关于在我院开展2022年第十期全区交通运输
行政执法人员执法业务轮训班开班公告

为加强我区交通运输行政执法人员执法业务学习培训，切实提升执法队伍素质和能力，努力建设政治坚定、素质过硬、纪律严明、作风优良、廉洁高效的交通运输行政执法队伍，展现我区交通运输行政执法队伍良好的素质形象，迎接党的二十大胜利召开。将于2022年11月14日在广西交通技师学院开展《2022年第十期全区交通运输行政执法人员执法业务轮训班》现将有关事项通告如下：
一、时间
2022年11月14-18日，11月14日中午报到、11月18日下午返程。
二、地点
报到地点：南宁市兴宁区邕武路1号；
培训地点：南宁市兴宁区邕武路9号广西交通技师学院综合楼1619会议室。
三、培训对象
全区各级交通运输行政执法机构在职在编执法人员。
[bookmark: _GoBack]请已报名的学员按时参加培训。

                   广西交通技师学院
                    2022年11月12日